Programmablauf

ayrisch’

Nachwuchsmusikanten in Wallerfing

10.30 Uhr
10.45 Uhr
10.55 Uhr
11.05 Uhr

11.15 Uhr bis 11.35 Uhr

11.35 Uhr
11.45 Uhr
11.55 Uhr
12.05 Uhr

12.15 Uhr bis 13.30 Uhr

13.30 Uhr
13.40 Uhr
13.50 Uhr

14.00 Uhr bis 14.20 Uhr

14.20 Uhr
14.30 Uhr
14.40 Uhr
14.50 Uhr
15.15 Uhr

Sonntag, den 11. Juli 2010

Personenvorstellung Jury
Andreas Hastreiter
Johannes Weinberger
Mooserer Musi

Pause

Quirin Weber

Corinna Mayerhofer
Rollbacher Lausbuam Trio
Andy Leifeld

Mittagstisch mit Preisverleihung
SV Wallerfing Wandertag mit Stefan Bér

Andy Leifeld

Rollbacher Lausbuam Trio
Corinna Mayerhofer
Pause

Quirin Weber

Mooserer Musi

Johannes Weinberger
Andreas Hastreiter

groRe Siegerehrung



